
ZDARMA

Výběr z témat:
Důležitost personalistiky
Analýza pracovních míst a definování rolí 
Efektivní strategie pro nábor pracovníků
Techniky pracovního pohovoru a výběr
kandidátů
Nástup nového zaměstnance
Oceňování zaměstnanců
Prevence syndromu vyhoření
Tipy pro udržení zaměstnanců
Změny v zákoně o nemocenském pojištění od
roku 2024

 PERSONALISTIKA
V SOCIÁLNÍCH

SLUŽBÁCH 
A MODELY

PLÁNOVÁNÍ SMĚN

Podmínkou účasti je vyplnění dotazníku
kanadského partnera před konáním kulatého
stolu, který vám s předstihem zašleme.

Přihlašování na www.apsscr.cz v sekce
Konference –> Vzdělávání managementu
nebo ZDE.

Personalistika 
v sociálních službách

27. března 2024 od 9 hod.26. března 2024 od 9 hod.

Modely plánování směn 
a zkušenosti z Kanady

Výběr z témat:
Jak personálně zabezpečit správný chod
sociální služby
Přístup ke směnnému provozu a
optimalizaci v praxi
Integrování vedoucích postupů při
obsazování směn v praxi 
Diskuze – Jaké jsou příležitosti a překážky 

Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR vás
zve na dvoudenní seminář, který se koná 

ve dnech 26.–27. 3. 2024 v Praze

Přednášející: Jillian Schwieger, viceprezidentka pro
mezinárodní operace, Workforce Edge, Kanada 

Lektor: Zdeněk Křížek

i
Unie zaměstnavatelských svazů ČR 
budova Vyšehrad Garden
Na Pankráci 322/26, 140 00 Praha 4

!

 Vytvořeno v rámci projektu
“Recruiting and retaining the

staff in social services”

https://www.apsscr.cz/konference/93/management/prihlaska/krok1
https://www.apsscr.cz/konference/93/management/prihlaska/krok1


PROGRAM

Úvodní slovo a přivítání

Cíle a záměry
Jillian Schwieger / Shawn Drake

Jak personálně zabezpečit chod sociální služby
Shawn Drake / Účastníci

Přístup ke směnnému provozu a optimalizace v praxi
Shawn Drake / Účastníci

Oběd

Východiska a případová studie
Jane Joris, social care administrator Ontario, Canada

Doporučení pro obsazování směn
Jillian Schwieger / Účastníci

Příležitosti a překážky v personalistice
Závěry a diskuze
Shawn Drake / Účastníci

MODELY PLÁNOVÁNÍ SMĚN
A ZKUŠENOSTI Z KANADY

STŘEDA 27. BŘEZNA 2024

09.00–09.30

09.30–09.45

09.45–10.45

10.45–11.30

11.30–12.00

12.00–13.30

13.30–14.30

14.30–15.30


